[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 26.12.2022 № 956
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 29.12.2020 № 665 «Об установлении в городском округе Фрязино мест применения населением пиротехнических изделий»
В целях защиты жизни, здоровья, имущества граждан и юридических лиц, государственного и муниципального имущества от пожаров на территории городского округа Фрязино Московской области и выполнения требования Федерального закона от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», решения Комиссии Таможенного союза  от 16.08.2011 № 770 «О принятии технического регламента Таможенного союза «О безопасности пиротехнических изделий», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы городского округа Фрязино
от 29.12.2020 № 665 «Об установлении в городском округе Фрязино мест применения населением пиротехнических изделий» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на        первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                                 Д.Р. Воробьев